PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDINA - BA

CONCURSO PÚBLICO 01/2014
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
OLINDINA torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos após
análise de recursos.

Olindina, 12 de Dezembro de 2014.

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

AGENTE DE SERVIÇOS ELETRICISTA

1 B 1 A

2 A 2 E

3 D 3 C

4 A 4 A

5 D 5 B

6 C 6 N*

7 A 7 B

8 B 8 C

9 E 9 D

10 D 10 C

11 A 11 E

12 C 12 D

13 B 13 C

14 A 14 D

15 E 15 A

16 A 16 B

17 B 17 D

18 A 18 E

19 C 19 C

20 D 20 E

21 E 21 B

22 A 22 D

23 C 23 E

24 D 24 A

25 C 25 B

26 B 26 A

27 E 27 C

28 A 28 B

29 E 29 D

30 D 30 E

31 E 31 A

32 C 32 E

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

MOTORISTA CLASSE ‘D’
OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS
AJUDANTE DE ELETRICISTA /

PEDREIRO / PINTOR

1 A 1 A 1 A

2 E 2 E 2 E

3 C 3 C 3 C

4 A 4 A 4 A

5 B 5 B 5 B

6 N* 6 N* 6 N*

7 B 7 B 7 B

8 C 8 C 8 C

9 D 9 D 9 D

10 C 10 C 10 C

11 E 11 E 11 E

12 D 12 D 12 D

13 C 13 C 13 C

14 D 14 D 14 D

15 A 15 A 15 A

16 B 16 B 16 B

17 D 17 E 17 C

18 B 18 C 18 E

19 D 19 E 19 D

20 C 20 B 20 A

21 E 21 C 21 B

22 A 22 B 22 C

23 B 23 D 23 D

24 D 24 C 24 B

25 A 25 B 25 D

26 E 26 D 26 E

27 D 27 E 27 D

28 C 28 A 28 E

29 A 29 D 29 B

30 B 30 B 30 A

31 D 31 C 31 B

32 D 32 A 32 E

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 4
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

FISCAL DE TRIBUTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

1 A 1 A

2 C 2 C

3 E 3 E

4 A 4 A

5 C 5 C

6 E 6 E

7 A 7 A

8 D 8 D

9 B 9 B

10 C 10 C

11 A 11 A

12 D 12 D

13 A 13 A

14 B 14 B

15 D 15 D

16 A 16 A

17 A 17 A

18 C 18 B

19 B 19 E

20 D 20 D

21 B 21 B

22 E 22 E

23 A 23 C

24 E 24 E

25 D 25 B

26 C 26 E

27 D 27 A

28 B 28 B

29 A 29 D

30 E 30 A

31 B 31 E

32 C 32 C

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 5
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

FISCAL DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO TÉCNICO AGRÍCOLA

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 E 3 E 3 E

4 A 4 A 4 A

5 C 5 C 5 C

6 E 6 E 6 E

7 A 7 A 7 A

8 D 8 D 8 D

9 B 9 B 9 B

10 C 10 C 10 C

11 A 11 A 11 A

12 D 12 D 12 D

13 A 13 A 13 A

14 B 14 B 14 B

15 D 15 D 15 D

16 A 16 A 16 A

17 A 17 A 17 C

18 E 18 B 18 E

19 B 19 D 19 A

20 E 20 E 20 D

21 A 21 B 21 E

22 E 22 D 22 C

23 C 23 B 23 A

24 A 24 C 24 E

25 C 25 D 25 A

26 D 26 A 26 B

27 A 27 C 27 E

28 E 28 D 28 D

29 A 29 E 29 A

30 C 30 D 30 E

31 A 31 E 31 D

32 E 32 B 32 E

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 6
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ASSISTENTE SOCIAL SEASS

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR
FONOAUDIÓLOGO ESCOLAR

1 A 1 A 1 A

2 C 2 B 2 B

3 E 3 A 3 A

4 A 4 C 4 C

5 C 5 A 5 A

6 E 6 C 6 C

7 A 7 N* 7 N*

8 D 8 E 8 E

9 B 9 C 9 C

10 C 10 D 10 D

11 A 11 E 11 E

12 D 12 A 12 A

13 A 13 B 13 B

14 B 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 A 16 A 16 A

17 B 17 E 17 E

18 A 18 B 18 D

19 E 19 C 19 E

20 A 20 E 20 D

21 A 21 B 21 B

22 C 22 C 22 A

23 D 23 D 23 C

24 A 24 C* 24 D

25 E 25 B 25 C

26 C 26 D 26 E

27 A 27 B 27 C

28 E 28 A 28 A

29 A 29 D 29 B

30 E 30 E 30 E

31 B 31 A 31 B

32 C 32 E 32 D

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 7
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

FISIOTERAPEUTA INSTRUTOR DE LIBRAS
PRFESSOR GRADUAÇÃO

PEDAGOGIA

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 C 4 C 4 C

5 A 5 A 5 A

6 C 6 C 6 C

7 N* 7 N* 7 N*

8 E 8 E 8 E

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 E 11 E 11 E

12 A 12 A 12 A

13 B 13 B 13 B

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 A 16 A 16 A

17 B 17 B 17 D

18 C 18 C 18 C

19 E 19 D 19 B

20 D 20 A 20 C

21 C 21 D 21 C

22 E 22 C 22 E

23 C 23 E 23 A

24 D 24 B 24 E

25 C 25 A 25 A

26 B 26 B 26 D

27 A 27 E 27 E

28 D 28 B 28 D

29 B 29 C 29 B

30 E 30 D 30 C

31 C 31 E 31 D

32 A 32 A 32 C

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 8
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

PROFESSOR DE INGLÊS
PROFESSOR DE EDUCÇÃO

FÍSICA

PSICOLOGO ESCOLAR

1 A 1 A 1 A

2 B 2 B 2 B

3 A 3 A 3 A

4 C 4 C 4 C

5 A 5 A 5 A

6 C 6 C 6 C

7 N* 7 N* 7 N*

8 E 8 E 8 E

9 C 9 C 9 C

10 D 10 D 10 D

11 E 11 E 11 E

12 A 12 A 12 A

13 B 13 B 13 B

14 E 14 E 14 E

15 D 15 D 15 D

16 A 16 A 16 A

17 C 17 E 17 B

18 A 18 B 18 E

19 D 19 A 19 D

20 C 20 B 20 B

21 D 21 C 21 E

22 E 22 B 22 D

23 D 23 E 23 A

24 B 24 D 24 C

25 C 25 A 25 D

26 A 26 E 26 A

27 D 27 B 27 D

28 B 28 D 28 E

29 N* 29 A 29 D

30 D 30 C 30 A

31 E 31 E 31 B

32 C 32 C 32 N*

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS 9
CONCURSO PÚBLICO 01/2014 OLINDINA

PSICOPEDAGOGO

1 A

2 B

3 A

4 C

5 A

6 C

7 N*

8 E

9 C

10 D

11 E

12 A

13 B

14 E

15 D

16 A

17 C

18 B

19 D

20 A

21 D

22 E

23 D

24 A

25 B

26 A

27 D

28 C

29 B

30 C

31 E

32 C